

IG.2711.2021/ZP

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.

”Budowa boiska sportowego w Gończycach”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r-prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r poz. 2019 ze zm), zwanej dalej PZP, Zamawiający przekazuje treść zapytań (pisownia oryginalna), które wpłynęły wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie, czy w ramach inwestycji konieczne jest wykonanie trybuny. Brak tej pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zakres zadania nie obejmuje wykonania trybun. Nie należy wyceniać tego elementu.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, czy w ramach inwestycji konieczne jest wykonanie wiat zawodniczych. Brak tej pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zakres zadania nie obejmuje wykonania wiat. Nie należy wyceniać tego elementu.

Pytanie nr 3

Czy na teren inwestycji może bez obaw wjechać ciężki sprzęt i transport? Z racji, że jest to teren porośnięty trawą oraz odprowadzana jest tamtędy woda z przepustu istnieje ryzyko, że ten teren jest podmokły i samochody po dłuższym postoju będą miały problem z opuszczeniem terenu budowy.

Odpowiedź na pytanie nr 3

W dokumentacji przetargowej została zamieszczona opinia geotechniczna i na tej podstawie biorąc pod uwagę obecne warunki pogodowe oraz oględziny miejsca prowadzenia robót Wykonawca powinien określić możliwość wjazdu i wyjazdu z terenu budowy.

Pytanie nr 4

Brak zapisu o wykonaniu kostki brukowej oraz brak pozycji w przedmiarze. Proszę o potwierdzenie, czy wykonanie nawierzchni z kostki brukowej jest przedmiotem zamówienia. Jeśli tak, to proszę o podanie specyfikacji oraz wymiarów powierzchni.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zakres zadania nie obejmuje wykonania nawierzchni z kostki brukowej. Nie należy wyceniać tego elementu.

Pytanie nr 5

Według przedmiaru konieczne jest zamówienie 36 prefabrykatów grubości 15 cm, natomiast według rysunku 8A „Ściana oporowa” zestawienie prefabrykatów przedstawia 34 szt. o grubości od 12 do 15 cm oraz wysokościach od 130 do 230 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Ścianę oporową należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową rysunek 8A – ilość i wymiary prefabrykatów zgodnie z tabelą „Zestawienie prefabrykatów”. Należy skorygować przedmiar do 34,00m zamiast 36,00m.

Z up. Wójta Gminy Sobolew

/-/ Aneta Sygocka
Z-ca Wójta Gminy Sobolew